
CELKEM

V pen body čas pen body čas střelba běh pen body body

"OPEN" - Ženy

1 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 111020 04 11 226 2:21,58 267 13:34,62 1:15,96 12:18,66 486 979

2 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 11 226 2:27,57 255 14:22,68 1:00,79 13:21,89 438 919

3 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 1011034 04 11 226 2:48,76 213 15:31,90 2:07,46 13:24,44 369 808

"U19" - Starší dorostenky

1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 15 258 2:21,40 268 12:39,32 1:21,14 11:18,18 541 1067

2 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 10 218 2:23,19 10 254 11:55,24 1:03,51 10:51,73 585 1057

3 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 12 234 2:22,49 10 256 13:07,67 1:04,39 12:03,28 513 1003

4 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 3 162 2:27,89 255 14:19,13 2:40,41 11:38,72 441 858

5 Švecová Klára TJ Kralupy 1131143 06 11 10 216 3:27,27 136 16:57,90 3:20,00 13:37,90 283 635

"U19" - Starší dorostenci

1 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 14 208 2:01,19 308 11:14,18 1:12,12 10:02,06 626 1142

2 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 14 208 2:00,50 309 11:33,52 1:03,21 10:30,31 607 1124

3 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 16 220 2:13,46 284 11:49,10 1:27,99 10:21,11 591 1095

"U17" - Mladší dorostenky

1 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 15 258 2:29,80 251 10:45,74 1:29,85 9:15,89 485 994

2 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 9 210 2:16,77 277 10:36,55 1:26,80 9:09,75 494 981

3 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 9 210 2:24,29 262 10:27,40 0:46,56 9:40,84 503 975

4 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 6 186 2:25,63 259 10:19,14 1:05,85 9:13,29 511 956

5 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 13 242 2:23,16 264 11:27,59 1:42,24 9:45,35 443 949

6 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 12 234 2:33,77 243 11:23,68 1:45,31 9:38,37 447 924

7 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 0 08 15 258 2:31,39 248 12:15,36 1:30,74 10:44,62 395 901

8 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 9 210 2:44,58 221 11:02,06 1:24,43 9:37,63 468 899

9 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 10 218 2:41,05 228 11:48,76 1:02,97 10:45,79 422 868

10 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 7 194 2:29,50 251 12:07,47 1:05,32 11:02,15 403 848

11 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 8 202 2:29,71 251 12:32,79 1:45,20 10:47,59 378 831

12 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 6 186 3:05,70 179 12:43,08 0:50,00 11:53,08 367 732

13 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 1110092 07 7 194 2:55,90 199 13:54,96 1:32,95 12:22,01 296 689

"U17" - Mladší dorostenci

1 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 22 256 2:14,67 281 8:46,33 0:52,25 7:54,08 604 1141

2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 17 226 2:05,72 299 8:50,47 0:52,89 7:57,58 600 1125

3 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 16 220 2:12,51 285 9:09,98 1:09,00 8:00,98 581 1086

4 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 14 208 2:21,56 267 8:43,98 0:43,84 8:00,14 607 1082

5 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 15 214 2:05,34 300 9:57,77 1:38,47 8:19,30 533 1047

6 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 17 226 2:12,37 286 10:11,35 2:06,46 8:04,89 519 1031

7 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 15 214 2:34,74 241 9:34,51 0:46,19 8:48,32 556 1011

8 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 5 154 2:13,90 283 9:19,28 1:13,91 8:05,37 571 1008

"U15" - Starší žačky

1 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:10,22 270 7:32,95 0:51,63 6:41,32 508 778

2 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 1:08,65 273 7:41,38 0:39,27 7:02,11 499 772

3 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 1:10,89 269 7:42,90 0:45,28 6:57,62 498 767

4 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 1:10,37 270 7:52,93 1:02,65 6:50,28 488 758

5 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 1:07,24 276 8:17,12 1:00,48 7:16,64 463 739

6 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 1:09,05 272 8:18,01 1:20,03 6:57,98 462 734

7 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 1:08,98 273 8:26,64 1:04,10 7:22,54 454 727

8 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 1:09,62 271 8:26,61 1:06,56 7:20,05 454 725

9 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:09,06 272 8:39,08 1:28,94 7:10,14 441 713

10 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 1:15,29 260 8:28,68 1:49,85 6:38,83 452 712

11 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:18,89 253 8:28,00 1:16,77 7:11,23 452 705

12 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 1:10,52 269 8:50,42 1:20,06 7:30,36 430 699

13 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 1:11,61 267 9:04,25 2:11,25 6:53,00 416 683

14 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 1:12,57 265 9:04,22 1:53,02 7:11,20 416 681

15 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 1:17,75 255 9:05,81 1:37,90 7:27,91 415 670

16 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 1:24,27 242 10:05,29 1:43,31 8:21,98 355 597

"U15" - Starší žáci

1 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 1:06,15 278 6:57,29 0:45,23 6:12,06 543 821

2 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 1:06,34 278 7:02,76 0:45,22 6:17,54 538 816

3 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 1:06,97 277 7:03,38 0:40,18 6:23,20 537 814

4 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 1:03,41 284 7:26,45 1:13,97 6:12,48 514 798

5 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 1:14,44 262 7:32,37 0:43,19 6:49,18 508 770

6 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 1:12,65 265 7:46,84 0:46,90 6:59,94 494 759

7 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 1:11,45 268 7:56,45 1:07,67 6:48,78 484 752

8 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 1:06,38 278 8:10,46 1:15,64 6:54,82 470 748

9 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 1:16,44 258 7:55,08 0:59,09 6:55,99 485 743

10 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 1:02,63 285 8:44,14 1:47,64 6:56,50 436 721

11 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:26,42 238 8:50,41 1:31,14 7:19,27 430 668

12 Moudrý Jakub SK PORTHOS 1060946 10 1:23,21 244 9:30,80 2:30,00 7:00,80 390 634

13 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 1110842 10 1:28,12 234 10:18,33 2:24,75 7:53,58 342 576

14 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:18,13 254 10:51,38 2:03,32 8:48,06 309 563
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"U13" - Žačky

1 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 1:10,08 1120 4:00,27 880 2000

2 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 1:11,55 1102 3:59,85 883 1985

3 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:06,63 1162 4:10,76 817 1979

4 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 1:06,04 1168 4:13,83 799 1967

5 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 1020165 11 1:15,32 1057 4:24,03 736 1793

6 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 1:16,63 1042 4:44,43 616 1658

7 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 1:16,18 1048 4:48,16 592 1640

8 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 1110096 12 1:17,18 1036 4:51,99 571 1607

9 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 1:15,27 1057 5:03,43 502 1559

10 Kabátová Carla PSC Plzeň 1020163 12 1:12,68 1090 5:12,35 448 1538

11 Potůčková Ema PSC Plzeň 1020160 12 1:15,93 1051 5:06,08 484 1535

12 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 1:29,14 892 4:48,71 589 1481

13 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 1:25,89 931 4:56,47 544 1475

14 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 1:27,35 913 4:55,38 550 1463

15 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 1:27,89 907 5:10,62 457 1364

16 Doležalová Anežka Spartak Hořovice 1110849 11 1:17,14 1036 5:41,38 274 1310

17 Talián Karin LBS SPORT TEAM 1210897 12 1:34,10 832 5:11,49 454 1286

18 Červená Alžběta Spartak Hořovice 1110846 12 1:45,11 700 5:54,61 193 893

"U13" - Žáci

1 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:04,98 1111 3:45,45 790 1901

2 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 1:12,01 1024 3:57,88 715 1739

3 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 1:13,71 40 966 3:49,57 763 1729

4 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 1:10,96 1039 4:04,75 673 1712

5 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 1:10,66 1042 4:08,24 652 1694

6 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 1:08,84 1063 4:14,90 613 1676

7 Bubnik Stanislav Spartak Hořovice 1110098 11 1:03,51 40 1086 4:23,42 562 1648

8 Tománek Antonín SK PORTHOS 106726 11 1:16,23 976 4:11,77 631 1607

9 Novotný Adam Spartak Hořovice 111088 11 1:19,51 934 4:05,24 670 1604

10 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 1:11,27 1033 4:24,82 553 1586

11 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 106740 11 1:17,11 964 4:18,24 592 1556

12 Hrubý Mirek SK PORTHOS 106718 11 1:20,32 925 4:25,92 547 1472

13 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 1:18,93 943 4:39,67 463 1406

14 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 1:18,14 952 5:08,37 292 1244

15 Pekárek Edvard SK PORTHOS 1060949 12 1:29,59 814 4:56,55 361 1175

16 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 1060944 11 1:27,16 844 5:12,67 265 1109

17 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 1:34,59 754 5:02,38 328 1082

18 Prepsl Michal Spartak Hořovice 1110840 12 1:39,05 40 660 4:48,00 412 1072

19 Pastucha Tobias Spartak Hořovice 1110844 12 1:44,78 631 4:45,38 430 1061

20 Holý Stanislav TJ Dukla Praha 1011175 12 1:36,39 733 5:22,50 205 938

21 Sedlmeier Matyáš TJ Dukla Praha 101740 12 1:55,97 499 5:03,00 322 821

"U11" - Mladší žačky

1 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:34,59 1110 1:56,01 840 1950

2 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:35,78 1086 1:58,38 817 1903

3 Palinčáková Klára TJ Kralupy 113642 13 0:37,35 1054 1:59,35 807 1861

4 Jelínková Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:38,17 1038 1:59,08 810 1848

5 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:39,01 1020 2:05,68 744 1764

6 Zemanová Barbora PSC Plzeň 1020158 13 0:33,76 1126 2:19,64 604 1730

7 Sikorová Barbora SC Bystřice 1030188 13 0:39,42 1012 2:16,20 638 1650

8 Ondraszková Natálie SC Bystřice 1030183 13 0:45,88 884 2:10,12 699 1583

9 Franková Kristýna Spartak Hořovice 1110841 13 0:40,95 982 2:21,44 586 1568

10 Haufová Klaudie TJ Kralupy 1130852 13 0:43,93 922 2:20,65 594 1516

11 Freisinger Julie TJ Kralupy 1130850 15 0:46,17 878 2:18,34 617 1495

12 Zálešáková Anna Spartak Hořovice 1110099 13 0:48,82 824 2:23,10 569 1393

13 Vraná Aneta TJ Dukla Praha 1011113 14 0:50,40 792 2:21,86 582 1374

14 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 0:43,93 922 2:41,01 390 1312

15 Plíšková Natálie TJ Dukla Praha 101904 14 0:53,97 722 2:23,76 563 1285

16 Loucká Kateřina SK PORTHOS 1061144 16 0:48,03 840 2:38,33 417 1257

17 Hrubá Milena SK PORTHOS 1061148 16 0:50,94 782 2:38,88 412 1194

18 Novotná Tora TJ Dukla Praha 1011057 14 1:00,44 592 2:42,78 373 965

19 Padrtová Aneta LBS SPORT TEAM 1210898 13 1:30,15 0 2:27,63 524 524
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"U11 - Mladší žáci

1 Vybíral Cyril TJ Dukla Praha 101953 13 0:36,51 970 1:52,96 771 1741

2 Hudec Matej SVK/ŠK Raja 0 13 0:34,05 1020 2:02,10 679 1699

3 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:36,67 968 2:04,45 656 1624

4 Audolenský Šimon SK PORTHOS 106928 13 0:38,09 940 2:02,30 677 1617

5 Dyashenko Makar SC Bystřice 1030190 13 0:42,08 860 1:59,83 702 1562

6 Štolc Adam TJ Dukla Praha 1011115 13 0:43,21 836 2:00,82 692 1528

7 Loucký Filip SK PORTHOS 1061149 14 0:41,48 872 2:16,10 539 1411

8 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:42,90 842 2:15,43 546 1388

9 Běžel Jan TJ Kralupy 1130851 14 0:44,78 806 2:20,60 494 1300

10 Dobiáš Max TJ Dukla Praha 1011054 14 0:45,01 800 2:21,97 481 1281

11 Mrázek Rudolf TJ Dukla Praha 1011036 15 0:52,39 654 2:12,69 574 1228

12 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 1130655 13 0:48,34 734 2:23,75 463 1197

13 Langer Adam Spartak Hořovice 1110851 15 0:57,97 542 2:26,64 434 976

14 Sedlmeier Jakub TJ Dukla Praha 101956 14 0:57,70 546 2:29,82 402 948

15 Husička Hubert TJ Dukla Praha 101886 15 1:02,05 460 2:29,56 405 865

16 Kareta Jakub TJ Dukla Praha 1011027 14 1:04,87 404 2:25,18 449 853
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Bohumil HRUDKA Jiří VAVŘIČKA Veronika VÁŇOVÁ

hlavní rozhodčí ředitel soutěže



"U11" - Mladší žačky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. Spartak Hořovice 1 Holičková Lea / Holičková Sára 1110 / 1086 2196 840 / 817 1657 3853

2. TJ Kralupy Palinčáková Klára / Haufová Klaudie 1054 / 922 1976 807 / 594 1401 3377

3. SC Bystřice Sikorová Barbora / Ondraszková Natálie 1012 / 884 1896 638 / 699 1337 3233

4. TJ Dukla Praha 1 Jelínková Dušková Sabina / Vraná Aneta 1038 / 792 1830 810 / 582 1392 3222

5. Spartak Hořovice 2 Franková Kristýna / Zálešáková Anna 982 / 824 1806 586 / 569 1155 2961

6. SK PORTHOS Olšovská Alice / Loucká Kateřina 922 / 840 1762 390 / 417 807 2569

7. LBS SPORT TEAM Mazouchová Linda / Padrtová Aneta 1020 / 0 1020 744 / 524 1268 2288

8. TJ Dukla Praha 2 Plíšková Natálie / Novotná Tora 722 / 592 1314 563 / 373 936 2250

"U11" - Mladší žáci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Vybíral Cyril / Štolc Adam 970 / 836 1806 771 / 692 1463 3269

2. SK PORTHOS Audolenský Šimon / Loucký Filip 940 / 872 1812 677 / 539 1216 3028

3. TJ Kralupy Palkovič Alan / Běžel Jan 968 / 806 1774 656 / 494 1150 2924

4. TJ Dukla Praha 2 Dobiáš Max / Mrázek Rudolf 800 / 654 1454 481 / 574 1055 2509

5. TJ Dukla Praha 3 Sedlmeier Jakub / Husička Hubert 546 / 460 1006 402 / 405 807 1813

Bohumil HRUDKA

hlavní rozhodčí

Cena Hořovic - Mitrovství ČR kategorie U11

5. kolo Českého poháru mládeže 2023, memoriál Karla Bártů 
16 září 2023

PLAVÁNÍ BĚH

PLAVÁNÍ BĚH

Jiří VAVŘIČKA Veronika VÁŇOVÁ

ředitel soutěže technický delegát

16.09.2023 16:33



16 září 2023

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 10,4 6 5 18 10 5 16,1 8 5 16,3 8 5 60,79 1:00,79

2 Benešová Anna SK PORTHOS 29,7 10 5 18,5 7 5 28,6 10 5 0 0 0 76,77 1:16,77

3 Beranová Julie TJ Kralupy 29,4 13 5 24,3 11 5 30,7 14 5 17,8 8 5 102,24 1:42,24

4 Burget Šimon TJ Dukla Praha 25,4 10 5 19,4 8 5 14,3 6 5 0 0 0 59,09 0:59,09

5 Červenka Jiří Spartak Hořovice 31,6 15 5 26,1 12 5 17,9 8 5 0 0 0 75,64 1:15,64

6 Dardová Nikola Spartak Hořovice 18,8 10 5 14,7 8 5 12,4 6 5 18,5 10 5 64,39 1:04,39

7 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 10,4 6 5 19,2 10 5 13,7 8 5 0 0 0 43,19 0:43,19

8 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 11,5 6 5 16,8 8 5 32,2 13 5 0 0 0 60,48 1:00,48

9 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 19,2 12 5 10,2 7 5 13,6 9 5 20,5 12 5 63,51 1:03,51

10 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 23,4 11 5 50 17 4 17,8 8 5 36,3 12 5 127,46 2:07,46

11 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 8,61 5 5 23,8 10 5 10,5 5 5 50 13 1 92,95 1:32,95

12 Haufová Sofia TJ Kralupy 29,9 15 5 21 11 5 16,3 9 5 22,7 11 5 89,85 1:29,85

13 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 15,2 7 5 20,1 9 5 27,9 11 5 27,5 11 5 90,74 1:30,74

14 Huml Matěj Spartak Hořovice 15,5 9 5 10,9 7 5 18,1 11 5 18,8 11 5 63,21 1:03,21

15 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 18,1 8 5 21,6 9 5 31 12 5 34,6 13 5 105,2 1:45,20

16 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 30,6 14 5 18,9 9 5 14,6 7 5 0 0 0 64,1 1:04,10

17 Ječný Adam TJ Dukla Praha 9,33 6 5 11,1 7 5 26,5 13 5 0 0 0 46,9 0:46,90

18 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 9,18 6 5 18,7 11 5 9,1 6 5 9,6 6 5 46,56 0:46,56

19 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 9,37 6 5 16,2 10 5 19,5 11 5 20,2 11 5 65,32 1:05,32

20 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 39,7 14 5 25,8 9 5 47,6 14 5 0 0 0 113,02 1:53,02

21 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 20,6 9 5 22,2 10 5 12,9 6 5 20,3 9 5 75,96 1:15,96

22 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 17,7 10 5 17,5 10 5 11,3 7 5 19,3 9 5 65,85 1:05,85

23 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 16,7 9 5 21,3 10 5 20,1 11 5 10,9 7 5 69 1:09,00

24 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 50 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0:50,00

25 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 13,5 7 5 22,5 11 5 11,3 6 5 15,7 8 5 62,97 1:02,97

26 Minaříková Karolína PSC Plzeň 22,9 10 5 50 17 4 16 7 5 0 0 0 88,94 1:28,94

27 Moudrý Jakub SK PORTHOS 50 11 1 50 9 2 50 13 1 0 0 0 150 2:30,00

28 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 15,4 6 5 44,6 15 5 38 12 5 0 0 0 97,9 1:37,90

29 Novotný Alex SC Bystřice 20,5 9 5 9,74 5 5 20,7 9 5 23 10 5 73,91 1:13,91

30 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 22,5 12 5 12,8 7 5 16,4 8 5 0 0 0 51,63 0:51,63

31 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 50 12 0 44,8 14 5 50 9 1 0 0 0 144,75 2:24,75

32 Pokorná Linda TJ Kralupy 19,9 7 5 26,7 9 5 33,4 10 5 0 0 0 80,03 1:20,03

33 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 19,4 10 5 25,3 12 5 29,2 15 5 0 0 0 73,97 1:13,97

34 Potroková Karolína TJ Kralupy 21,4 9 5 15 8 5 21,8 11 5 26,3 11 5 84,43 1:24,43

35 Potroková Natália TJ Kralupy 20,1 10 5 33 13 5 27 10 5 0 0 0 80,06 1:20,06

36 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 17,3 9 5 13,1 6 5 9,8 6 5 0 0 0 40,18 0:40,18

37 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 8,72 6 5 18,4 11 5 10,3 7 5 15,5 10 5 52,89 0:52,89

38 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 24,9 10 5 36,9 15 5 29,4 12 5 0 0 0 91,14 1:31,14

39 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 11,9 7 5 15 8 5 18,4 10 5 0 0 0 45,22 0:45,22

40 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 19,4 12 5 14,1 9 5 25,4 15 5 29 16 5 87,99 1:27,99

41 Samiec Jakub SC Bystřice 12,1 6 5 15,7 8 5 16 8 5 8,48 5 5 52,25 0:52,25

42 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 20,5 10 5 8,16 5 5 16,6 8 5 0 0 0 45,23 0:45,23

43 Sladký Matěj PSC Plzeň 16,3 8 5 18,2 10 5 17 9 5 20,6 11 5 72,12 1:12,12

44 Smíšek Petr PSC Plzeň 39 13 5 36,8 13 5 31,9 11 5 0 0 0 107,64 1:47,64

45 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 50 16 4 24 8 5 29,3 10 5 0 0 0 103,31 1:43,31

46 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 16,6 8 5 18,6 9 5 10 6 5 0 0 0 45,28 0:45,28

47 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 8,13 5 5 12,6 7 5 18,6 10 5 0 0 0 39,27 0:39,27

48 Škarda Adam TJ Kralupy 11,3 6 5 34,1 14 5 22,3 8 5 0 0 0 67,67 1:07,67

49 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 47,9 24 5 28,6 13 5 21,1 9 5 28,9 13 5 126,46 2:06,46

50 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 8,39 5 5 14,1 8 5 7,55 5 5 16,2 9 5 46,19 0:46,19

51 Švecová Klára TJ Kralupy 50 10 1 50 13 2 50 8 2 50 11 1 200 3:20,00

52 Undus Victoria TJ Dukla Praha 31,7 14 5 28,2 12 5 50 16 3 0 0 0 109,85 1:49,85

53 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 32 12 5 13,4 6 5 38 14 5 21,9 9 5 105,31 1:45,31

54 Váňa Petr TJ Kralupy 42 14 5 18,1 8 5 18,9 9 5 19,5 9 5 98,47 1:38,47

55 Váňová Kateřina TJ Kralupy 17,3 8 5 22,1 9 5 24,3 12 5 17,5 9 5 81,14 1:21,14

56 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 41,1 16 5 50 14 3 19,3 8 5 50 15 4 160,41 2:40,41

57 Veselá Daniela TJ Kralupy 25,7 11 5 24,1 10 5 22,4 8 5 14,6 6 5 86,8 1:26,80

58 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 20,1 9 5 15,4 8 5 27,2 13 5 0 0 0 62,65 1:02,65

59 Vorlíček Dan TJ Kralupy 7,83 5 5 17,7 9 5 9,86 5 5 8,44 5 5 43,84 0:43,84

60 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 25,2 8 5 48,2 11 5 50 11 4 0 0 0 123,32 2:03,32

61 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 41,8 12 5 39,5 11 5 50 12 2 0 0 0 131,25 2:11,25

62 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 21,6 10 5 18,9 9 5 26 10 5 0 0 0 66,56 1:06,56

Cena Hořovic - Mitrovství ČR kategorie U11

TJ Spartak Hořovice - oddíl moderního pětiboje a ČSMP - Hořovice

5. kolo Českého poháru mládeže 2023, memoriál Karla Bártů 

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem



Cena Hořovic    -    ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     16.09.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

HUDECOVÁ Nina  1 15/5  258SVK

HAUFOVÁ Sofia  2 15/5  258CZE

VÁŇOVÁ Kateřina  3 15/5  258CZE

BERANOVÁ Julie  4 13/7  242CZE

UTÍKALOVÁ Viktoria  5 12/8  234CZE

DARDOVÁ Nikola  6 12/8  234CZE

GRÜNEROVA Michaela  7 11/9  226CZE W064380

ABRAHAMOVÁ Anežka  8 11/9  226CZE W064375

KŘEČKOVÁ Naděžda  9 11/9  226CZE W064376

MILOTOVÁ Anna 10 10/10  218CZE

FERNANDES Alexandra 11 10/10  218CZE

ŠVECOVÁ Klára 12 11/9  216  -10CZE

JECHOVÁ Eliška 13 9/11  210CZE

VESELÁ Daniela 14 9/11  210CZE

POTROKOVÁ Karolína 15 9/11  210CZE

CHLAŇOVÁ Karolína 16 8/12  202CZE

KLINEROVÁ Emma 17 7/13  194CZE

HANÁKOVÁ Viktorie 18 7/13  194CZE

MARGOLIUSOVÁ Anežka 19 6/14  186CZE

LIŠKOVÁ Kristýna 20 6/14  186CZE

VAVŘIČKOVÁ Martina 21 3/17  162CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21NOC V / D Point

Cena Hořovic    -    ŽENY
Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     16.09.2023

W064376KŘEČKOVÁ Naděžda X 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1CZE 11/9  226
VAVŘIČKOVÁ Martina 0 X 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2CZE 3/17  162
FERNANDES Alexandra 1 0 X 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 3CZE 10/10  218
LIŠKOVÁ Kristýna 0 1 1 X 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4CZE 6/14  186
JECHOVÁ Eliška 0 1 1 1 X 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 5CZE 9/11  210
KLINEROVÁ Emma 0 0 0 1 1 X 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 6CZE 7/13  194
CHLAŇOVÁ Karolína 0 1 0 0 1 0 X 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 7CZE 8/12  202

W064380GRÜNEROVA Michaela 1 1 0 1 0 0 1 X 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 8CZE 11/9  226
BERANOVÁ Julie 1 1 0 1 1 1 0 0 X 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 9CZE 13/7  242
HAUFOVÁ Sofia 0 1 1 0 1 1 1 0 1 X 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 110CZE 15/5  258
POTROKOVÁ Karolína 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 X 0 0 0 1 1 0 1 1 0 011CZE 9/11  210
ŠVECOVÁ Klára 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 X 0 0 1 0 1 0 0 1 012CZE 11/9  216
VÁŇOVÁ Kateřina 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 X 1 1 1 1 1 0 1 013CZE 15/5  258
VESELÁ Daniela 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 X 1 0 1 0 0 1 014CZE 9/11  210
MILOTOVÁ Anna 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 X 1 1 1 0 0 015CZE 10/10  218
UTÍKALOVÁ Viktoria 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 X 1 1 0 1 116CZE 12/8  234
MARGOLIUSOVÁ Anežka 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 X 0 0 0 117CZE 6/14  186
HANÁKOVÁ Viktorie 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 X 1 0 018CZE 7/13  194
HUDECOVÁ Nina 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 X 1 019SVK 15/5  258

W064375ABRAHAMOVÁ Anežka 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 X 120CZE 11/9  226
DARDOVÁ Nikola 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 X21CZE 12/8  234

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Cena Hořovic    -    MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     16.09.2023

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

SAMIEC Jakub  1 22/8  256CZE

ŠTEGMANN Matyáš  2 17/13  226CZE

RAŠKA Tobias  3 17/13  226CZE

RŮŽIČKA Vojtěch  4 16/14  220CZE M051693

MAJSTRTYSZIN Aleš  5 16/14  220CZE

ŠULC Štěpán  6 15/15  214CZE

VÁŇA Petr  7 15/15  214CZE

VORLÍČEK Dan  8 14/16  208CZE

SLADKÝ Matěj  9 14/16  208CZE

HUML Matěj 10 14/16  208CZE

NOVOTNÝ Alex 11 5/25  154CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11NOC V / D Point

Cena Hořovic    -    MUŽI
Hořovice / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     16.09.2023

ŠULC Štěpán X 0 1 2 2 1 3 2 2 1 1 1CZE 15/15  214
M051693RŮŽIČKA Vojtěch 3 X 0 2 2 0 1 3 0 3 2 2CZE 16/14  220

HUML Matěj 2 3 X 1 0 1 2 3 0 1 1 3CZE 14/16  208
SLADKÝ Matěj 1 1 2 X 1 1 0 1 2 3 2 4CZE 14/16  208
VÁŇA Petr 1 1 3 2 X 1 2 2 1 1 1 5CZE 15/15  214
VORLÍČEK Dan 2 3 2 2 2 X 1 2 0 0 0 6CZE 14/16  208
ŠTEGMANN Matyáš 0 2 1 3 1 2 X 3 1 2 2 7CZE 17/13  226
NOVOTNÝ Alex 1 0 0 2 1 1 0 X 0 0 0 8CZE 5/25  154
SAMIEC Jakub 1 3 3 1 2 3 2 3 X 2 2 9CZE 22/8  256
MAJSTRTYSZIN Aleš 2 0 2 0 2 3 1 3 1 X 210CZE 16/14  220
RAŠKA Tobias 2 1 2 1 2 3 1 3 1 1 X11CZE 17/13  226

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.27.4 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


